
Potřebujete víc informací 

Email: info@slunakov.cz 

Tel.: 585 154 711 

www.dumprirody.cz/dum-prirody-litovelskeho-

pomoravi/akce/ 

Vlaštovky, jiřičky, rorýsi, poštolky a také netopýři. 

Kde vlastně hnízdí a jak? A můžeme jim v pom 

nějak pomoci? Na komentované vycházce uvidíte 

praktické ukázky zabezpečování skleněných 

ploch proti nárazům ptáků, krmení 

handicapovaných netopýrů a sledování netopýrů 

ultrazvukovými detektory. 

 

Společně projdeme vesnicí a výpravu završíme u 

nás v ekologickém centru Sluňákov polepováním 

skel ochrannými samolepkami proti nárazu 

ptáků. 
 

Večerní komentovaná procházka, při které budeme zkoumat soužití ptáků a 

netopýrů s člověkem. 

Dům přírody Litovelského Pomoraví a Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, regionální pracoviště 

Olomoucko Správa CHKO Litovelské Pomoraví vás srdečně zvou na komentovanou procházku 

NAŠI LÉTAJÍCÍ SOUSEDÉ 

Pondělí 13.7. 2020 od 19:30 do 21:00 hodin  
KDE: Sraz v 19.30 hodin před potravinami Hruška v Horce nad Moravou. 


